Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

平成 26 年 9 月 24 日

道路インフラの効果的な老朽化対策のために 「第2回高知県道路メンテナンス会議」を開催します!

道路インフラの効果的な老朽化対策のために、平成26年7月3日に高知県内の道路管理者で構成する「高知県道路メンテナンス会議」を設立し、メンテナンスサイクルを回す仕組みの構築に着手したところです。

今回、本格的なメンテナンスサイクルの始動に向けて「第2回高知県道路メンテナンス 会議」を下記のとおり開催します。

記

1. 日時:平成26年9月26日(金)13:30~15:30

2. 場所: 国土交通省 土佐国道事務所 1階 会議室

3. 内 容:・定期点検の優先順位の考え方

・定期点検予定について

一括発注について

• 意見交換 等

※報道機関の皆様へ

本会議の意見交換につきましては非公開とさせていただきます。

本施策は、四国圏広域地方計画「NO.5 圏域の連携による発展に向けた地域力向上プロジェクト」の取り組みに該当します。

高知県道路メンテナンス会議 事務局

国土交通省 四国地方整備局 土佐国道事務所 高知県 土木部 道路課

【問い合わせ先】

国土交通省 四国地方整備局 土佐国道事務所 ◎:主たる問い合わせ先

TEL:088-884-0359(代表)

◎ 副所長 宮武 敏男 (内線205)

高知県 土木部 道路課

TEL:088-823-9835(直通)

課長補佐(技術) 野並 伸介